
Intrekking Rechtspositieregeling voor de buitenwoon ambtenaar van de

burgerlijke stand van de gemeente Dordrecht (2000)

 
De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 29 oktober 2013, kenmerk

SBC/1075006;

 

gelet op artikel 160 eerst lid onder c, Gemeentewet

 

b e s l u i t :

 

1. de Rechtspositieregeling voor de buitenwoon ambtenaar van de burgerlijke stand van de gemeente

Dordrecht (2000) in te trekken.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 november 2013.

De griffier, De voorzitter,

M. van Hall A.A.M. Brok

Nr. 146525

GEMEENTEBLAD 24 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Dordrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 146525 24 oktober 20161


